YENİ ŞEKLİ 

ŞİRKETİN SERMAYESİ 

Madde 6- Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine 

göre Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul etmiş ve Sermaye 

Piyasası Kurulu’nun 20.07.1995 tarih ve 980 sayılı izni ile 

bu sisteme geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 120.000.000 (yüzyirmi milyon) 

Türk Lirası olup her biri 1 (Bir) Türk Lirası itibari kıymetle 

120.000.000 (yüzyirmimilyon) adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye 

tavanı izni 2021-2025 yılları arasındaki 5 (beş) yıllık 

dönem için geçerlidir. 2025 yılı sonunda izin verilen 

kayıtlı sermaye tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2025

[...]

tavan tutarı için Sermaye Piyasası Kurulu’ndan izin almak 

suretiyle Genel Kuruldan 5 yılı geçmemek üzere yeni bir 

süre için yetki alması zorunludur. Söz konusu yetkinin 

alınmaması durumunda yönetim kurulu kararıyla sermaye 

artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 545.000.000,00.-TL 

(beşyüzkırkbeşmilyon Türk Lirası) olup muvazaadan ari 

şekilde  tamamen ödenmiştir.  Bu sermaye miktarı her biri 

1 (bir) Türk Lirası itibari değer ile 545.000.000 

(beşyüzkırkbeşmilyon) adet hamiline yazılı paylardan 

oluşmaktadır.  

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir.  

Yönetim Kurulu, 2021-2025 yılları arasında yukarıda

[...]

ŞİRKETİN SERMAYESİ 

Madde 6- Şirket Sermaye Piyasası Kanunu hükümlerine göre 

Kayıtlı Sermaye Sistemini kabul etmiş ve Sermaye Piyasası 

Kurulu’nun 20.07.1995 tarih ve 980 sayılı izni ile bu sisteme 

geçmiştir.  

Şirketin kayıtlı sermayesi 2.500.000.000 

(ikimilyarbeşyüzmilyon) Türk Lirası olup her biri 1 (Bir) Türk 

Lirası itibari kıymetle 2.500.000.000 (ikimilyarbeşyüzmilyon) 

adet paya bölünmüştür.  

Sermaye Piyasası Kurulu’nca verilen kayıtlı sermaye tavanı 

izni 2025-2029 yılları arasındaki 5 (beş) yıllık dönem için 

geçerlidir. 2029 yılı sonunda izin verilen kayıtlı sermaye 

tavanına ulaşılamamış olsa dahi, 2029 yılından sonra Yönetim

[...]

Piyasası Kurulu’ndan izin almak suretiyle Genel Kuruldan 5 

yılı geçmemek üzere yeni bir süre için yetki alması zorunludur.  

Söz konusu yetkinin alınmaması durumunda yönetim kurulu 

kararıyla sermaye artırımı yapılamaz.  

Şirketin çıkarılmış sermayesi 545.000.000,00.-TL 

(beşyüzkırkbeşmilyon Türk Lirası) olup muvazaadan ari 

şekilde  tamamen ödenmiştir.  Bu sermaye miktarı her biri 1 

(bir) Türk Lirası itibari değer ile 545.000.000 

(beşyüzkırkbeşmilyon) adet hamiline yazılı paylardan 

oluşmaktadır.  

Şirketin sermayesi, gerektiğinde Türk Ticaret Kanunu ve 

Sermaye Piyasası Mevzuatı hükümleri çerçevesinde 

artırılabilir veya azaltılabilir.  

Yönetim Kurulu, 2025-2029 yılları arasında yukarıda yazılı